
 

 

1 

 

 

 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 
Της υπ’ αριθμ. 16ης/15-5-2019 Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του 

 Γενικού Νοσοκομείου Τρικάλων 
  
 
Στα Τρίκαλα σήμερα την 15 Μαίου 2019 ημέρα της εβδομάδας  Τετάρτη και ώρα 1:30 μ.μ. στην 

αίθουσα συνεδριάσεων του Γενικού Νοσοκομείου Τρικάλων, μετά την αριθμ. πρωτ. 14773/10-5-2019 

πρόσκληση του προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Τρικάλων, συνήλθαν σε τακτική 

συνεδρίαση το διοικητικό συμβούλιο αποτελούμενο από τον  Πρόεδρο του Δ.Σ. κ. Παρθένη 

Δημήτριο, τον κ. Καπέλο Γεώργιο, τακτικό μέλος, τον κ. Περίφανο Σπυρίδων, τακτικό μέλος, την κ. 

Κόσυβα Σταυρούλα, τακτικό μέλος και της κ. Γκαγκαμάνου Αθανασία, Γραμματέως του ΔΣ.  

Στη συνεδρίαση προσήλθαν, κατόπιν πρόσκλησης του προέδρου του Δ.Σ., για την παροχή 

διευκρινίσεων στα προς συζήτηση θέματα  οι : 

 κ. Καραμέτου Μαρίνα , Νομική Σύμβουλος (παρέστει κατά την συζήτηση του 72ου θέματος). 

Οι ανωτέρω παρείχαν συμπληρωματικές πληροφορίες και επεξηγήσεις, όταν παρίστατο ανάγκη κατά 

την συζήτηση έκαστου θέματος και εξέρχονταν της αίθουσας συνεδριάσεων. 

Το Συμβούλιο μετά τη διαπίστωση της νόμιμης απαρτίας υπό την Προεδρία του προέδρου του 

Διοικητικού Συμβουλίου κ. Παρθένη  Δημητρίου, αποφάσισε τα παρακάτω σύμφωνα με τα θέματα της 

Ημερήσιας Διάταξης που περιλαμβάνονται στην πρόσκληση: 

……………………………………………………………………………………………………......... 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ   458 

 

 
ΘΕΜΑ 66ο: Έγκριση πρακτικού αξιολόγησης των δικαιολογητικών συμμετοχής και τεχνικών 

προσφορών του Ηλεκτρονικού διαγωνισμού μεικτής σύμβασης άνω των ορίων για την «Προμήθεια 

και εγκατάσταση αξονικού τομογράφου CT 32 τομών για το νοσοκομείο Τρικάλων»  

 

 
Το Διοικητικό Συμβούλιο του Γ.Ν. Τρικάλων έχοντας υπ’ όψη: 

1. Την αριθμ. πρωτ. 15086/14-5-2019 εισήγηση του Οικονομικού τμήματος με θέμα: «Έγκριση 

Πρακτικού Αξιολόγησης των δικαιολογητικών συμμετοχής και τεχνικών προσφορών του 

Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού μεικτής σύμβασης άνω των ορίων για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΟΝΙΚΟΥ ΤΟΜΟΓΡΑΦΟΥ CT 32 ΤΟΜΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ» με αριθμό Διακήρυξης 2689/2019 (α/α ΕΣΗΔΗΣ 68619).  

Προϋπολογισμός δαπάνης 665.000,00 ΕΥΡΩ με ΦΠΑ συμπεριλαμβανομένων της παροχής 

υπηρεσιών πλήρους συντήρησης και επισκευής για το 1ο έτος μετά την εγγύηση καλής 

λειτουργίας και των δικαιωμάτων προαίρεσης.  

Κριτήριο κατακύρωσης,  η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει 

βέλτιστης σχέσης ποιότητας - τιμής», στην οποία αναφέρονται τα εξής: 

«  Έχοντας υπόψη: 

ΑΔΑ: Ω3ΛΜ46907Φ-ΩΘΨ



 

 

2 

 

 

 Το Ν.2690/99 περί «Κύρωσης του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις». 

 Τις διατάξεις του Ν.3329/05 «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις» 

(Φ.Ε.Κ. Α΄81/04-04-2005), όπως ισχύει σήμερα. 

 Του Ν.3580/2007 «Προμήθειες Φορέων εποπτευόμενων από το Υπουργείο Υγείας και Κοινωνικής 

Αλληλεγγύης και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. Α΄ 134/18-06-2007). 

 Τις διατάξεις του  Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/EE και 2014/25/EE)» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 Την υπ’ αρ. πρωτ. 1141/3-5-2018 απόφαση ένταξης (ΑΔΑ: 780Λ7ΛΡ-64Ρ) του Περιφερειάρχη 

Θεσσαλίας της Πράξης «Προμήθεια Εξοπλισμού για την Αναβάθμιση των Υποδομών του Γενικού 

Νοσοκομείου Τρικάλων» η οποία έχει ενταχθεί στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Περιφερειακό 

επιχειρησιακό Πρόγραμμα Θεσσαλίας 2014-2020» και έχει λάβει κωδικό MIS 5022174.  

 Την υπ’αριθμ. 122/16-1-2019 Σύμφωνη γνώμη για τα τεύχη δημοπράτησης της Ειδικής Υπηρεσίας 

Διαχείρισης Ε.Π. της Περιφέρειας Θεσσαλίας με θέμα «Έγκριση διακήρυξης για το Υποέργο «Προμήθεια 

και Εγκατάσταση Αξονικού Τομογράφου CT 32 τομών για το Νοσοκομείο Τρικάλων» Α/Α 3 της πράξης 

με MIS 5022174 

 Tην υπ΄αριθμ. 22/3/18-1-2019 Απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου (ΑΔΑ:ΩΘ0Ω46907Φ-ΛΞ7) του ΓΝ 

Τρικάλων με την οποία εγκρίθηκε το σχέδιο της παρούσας διακήρυξης, η διενέργεια του διαγωνισμού και 

επικαιροποιήθηκαν οι τεχνικές προδιαγραφές 

 Την υπ’αριθμ. 2689/2019 Διακήρυξη (α/α ΕΣΗΔΗΣ 68619).  

 Το από 13/5/2019 πρακτικό Αξιολόγησης δικαιολογητικών συμμετοχής και τεχνικών προσφορών του 

Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΟΝΙΚΟΥ 

ΤΟΜΟΓΡΑΦΟΥ CT 32 ΤΟΜΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ» 

 

Σας διαβιβάζουμε το από 13/5/2019 πρακτικό Αξιολόγησης δικαιολογητικών συμμετοχής και τεχνικών 

προσφορών του Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΟΝΙΚΟΥ 

ΤΟΜΟΓΡΑΦΟΥ CT 32 ΤΟΜΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ». 

 

Παρακαλούμε όπως αποφασίσετε σχετικά. » 

2. Το πρακτικό της επιτροπής ήτοι: 

«ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

Αξιολόγησης των δικαιολογητικών συμμετοχής και τεχνικών προσφορών του Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού 

μεικτής σύμβασης άνω των ορίων για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΟΝΙΚΟΥ 

ΤΟΜΟΓΡΑΦΟΥ CT 32 ΤΟΜΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ» με αριθμό Διακήρυξης 

2689/2019 (α/α ΕΣΗΔΗΣ 68619).  

Προϋπολογισμός δαπάνης 665.000,00 ΕΥΡΩ με ΦΠΑ συμπεριλαμβανομένων της παροχής υπηρεσιών 

πλήρους συντήρησης και επισκευής για το 1
ο
 έτος μετά την εγγύηση καλής λειτουργίας και των δικαιωμάτων 

προαίρεσης. Αναλυτικά: 

1. Προμήθεια και εγκατάσταση Αξονικού Τομογράφου 32 Τομών: 350.000,00€ με ΦΠΑ 

ΑΔΑ: Ω3ΛΜ46907Φ-ΩΘΨ



 

 

3 

 

 

2. Παροχή υπηρεσιών πλήρους συντήρησης και επισκευής για το 1
ο
 έτος μετά την λήξη εγγύησης καλής 

λειτουργίας: 45.000,00€ με ΦΠΑ 

3. Δικαίωμα προαίρεσης για υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης μετά την λήξη εγγύησης καλής 

λειτουργίας και του  1
ου

 έτους συντήρησης: 270.000,00€ με ΦΠΑ 

Κριτήριο κατακύρωσης,  η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης 

ποιότητας - τιμής. 

Ο διαγωνισμός δημοσιεύθηκε: 

A. ΣΤΗΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

- Αριθμός δημοσίευσης στην Ευρωπαϊκή Ένωση: 2019/S020-042698 

- ΚΗΜΔΗΣ (ΑΔΑΜ: 19PROC004394436) 

B. ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ: 

- ΔΙΑΥΓΕΙΑ (ΑΔΑ: Ψ7ΓΑ46907Φ-ΔΛ5) 

- Εφημερίδα ΠΡΩΙΝΟΣ ΛΟΓΟΣ (31/1/2019) 

- Εφημερίδα Η ΕΡΕΥΝΑ (31/1/2019) 

Γ. ΠΛΗΡΕΣ ΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

- ΚΗΜΔΗΣ (ΑΔΑΜ: 19PROC004394528) 

 - ΕΣΗΔΗΣ (Α/Α 68619) 

- 5
η
  Υ.Πε Θεσσαλίας & Στερεάς Ελλάδας ( www.dypethessaly.gr)  

- ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ (www.trikalahospital.gr ) 

 

Στα Τρίκαλα την Πέμπτη 14 Μαρτίου 2019 και ώρα 10:00 π.μ. συνήλθε στο Γραφείο Προμηθειών 

(Διαγωνισμοί) του Νοσοκομείου (έπειτα από την υπ’ αριθμ. πρωτ. 5845/19-2-2019 πρόσκληση μελών 

επιτροπής) η επιτροπή διενέργειας του παρόντος διαγωνισμού η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμ. πρωτ. 

5580/18-2-2019 (ΑΔΑ: ΨΙΕΙ46907Φ-ΑΦΗ) Απόφαση Διοικητή και παρευρέθηκαν οι: 

1. Αντωνίου Παναγιώτης (τακτικό μέλος) 

2. Ματσάγγα Φωτεινή (τακτικό μέλος) 

3.  Κατράνας Νικόλαος (αναπληρωματικό μέλος) 

 

Η επιτροπή διενέργειας του παρόντος διαγωνισμού αφού βρέθηκε σε νόμιμη απαρτία και αφού έλαβε υπόψη 

της, την υπ΄αριθμ. 22/3/18-1-2019 (ΑΔΑ: ΩΘ0Ω46907Φ-ΛΞ7) Απόφαση ΔΣ του Νοσοκομείου, σχετική με 

τη διενέργεια του παρόντος διαγωνισμού, την υπ΄αριθμ. 2689/2019 Διακήρυξη (α/α ΕΣΗΔΗΣ 68619), τις 

υπ’αριθμ. πρωτ.6018/20-2-2019 διευκρινίσεις επί της διακήρυξης και τις διατάξεις του Ν.4412/2016 

προχώρησε στην ηλεκτρονική αποσφράγιση του διαγωνισμού (δικαιολογητικών συμμετοχής και τεχνικών 

προσφορών) 

Για τον παρόντα διαγωνισμό κατατέθηκαν δύο (2) προσφορές, ως κάτωθι: 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ

Σ ΕΣΗΔΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΝΤΥΠΗΣ 

http://www.dypethessaly.gr/
http://www.trikalahospital.gr/
ΑΔΑ: Ω3ΛΜ46907Φ-ΩΘΨ



 

 

4 

 

 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

1 GE HEALTHCARE AE 128288 
7/3/2019 

15:20:40 
7930/8-3-2019 

2 SIEMENS HEALTHCARE ABEE 128933 
7/3/2019 

15:53:41 
8113/12-3-2019 

 

Α) ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

Η επιτροπή διενέργειας του παρόντος διαγωνισμού κατά τον έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής 

διαπίστωσε ότι οι εταιρείες κατέθεσαν τα δικαιολογητικά συμμετοχής σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης 

και ΚΑΝΕΙ ΔΕΚΤΑ τα δικαιολογητικά συμμετοχής. 

 

Β) ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ 

Στη συνέχεια η επιτροπή εξέτασε τους φακέλους των Τεχνικών Προσφορών των εταιρειών και διαπίστωσε 

ότι: 

1. Η εταιρεία GE HEALTHCARE AE προσφέρει το σύστημα αξονικής τομογραφίας OPTIMA CT540 

του οίκου GE MEDICAL SYSTEMS  

2. Η εταιρεία SIEMENS HEALTHCARE ABEE προσφέρει τον αξονικό τομογράφο SOMATOM go. Up  

 

Κατά την αξιολόγηση των τεχνικών προσφορών η επιτροπή αποφάσισε με το υπ’αριθμ. 12817/18-4-2019 

έγγραφό της να ζητήσει διευκρινίσεις από την εταιρεία SIEMENS αναφορικά με το σημείο α/α 7.6 Δείκτες 

Δοσιμετρίας CDTI για σώμα και κεφάλι της τεχνικής της προσφοράς και με το υπ΄άριθμ. 14002/3-5-2019 

έγγραφό της να ζητήσει διευκρινίσεις από την εταιρεία GE HEALTHCARE AE σχετικά με την περίοδο 

εγγύησης καλής λειτουργίας του εγχυτή. 

Στη συνέχεια το Γραφείο Προμηθειών (Διαγωνισμοί) διαβίβασε στην εταιρεία τα ανωτέρω αιτήματα παροχής 

διευκρινίσεων μέσω του ΕΣΗΔΗΣ με το υπ’αριθμ. πρωτ. 12835/18-4-2019 έγγραφο στην εταιρεία 

SIEMENS και με το υπ’αριθμ. πρωτ. 14037/6-5-2019 έγγραφο στην εταιρεία GE HEALTHCARE AE. 

Η εταιρεία SIEMENS απάντησε μέσω ΕΣΗΔΗΣ την 24/4/2019 και το έγγραφο έλαβε αριθμό πρωτοκόλλου 

13551/25-4-2019. Η εταιρεία GE HEALTHCARE AE απάντησε μέσω ΕΣΗΔΗΣ την 10/5/2019 και το 

έγγραφο έλαβε αριθμό πρωτοκόλλου 14731/10-5-2019. 

Στη συνέχεια η επιτροπή συνεδρίασε εκ νέου και λαμβάνοντας υπόψη τις τεχνικές προσφορές των εταιρειών 

και τις διευκρινίσεις αυτών, προχώρησε στην βαθμολόγηση και κατάταξη των προσφορών σύμφωνα με την 

ενότητα 2.3.2 της διακήρυξης. 

Αναλυτικά η σταθμισμένη βαθμολογία κάθε κριτηρίου αλλά και η Συνολική βαθμολογία (ΣΒ) της Τεχνικής 

Προσφοράς κάθε προσφέροντος παρουσιάζεται στον παρακάτω πίνακα. 

 

ΑΔΑ: Ω3ΛΜ46907Φ-ΩΘΨ



 

 

5 

 

 

 

Α/Α  
ΚΡΙΤΗΡΙΟ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗ

Σ ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ 

GE HEALTHCARE AE SIEMENES HEALTHCARE   

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΣΤΑΘΜΙΣΜΕΝΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ  

ΣΤΑΘΜΙΣΜΕΝΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ 

i  =  

1 
Ανιχνευτής 10% 110 11 120 12 

SIEMENS 32 σειρές ανιχνευτών 

έναντι 24 της GE 

i  =  

2 
Απόδοση 6% 107 6,42 109 6,54 

Ισοτροπική διακριτική ικανότητα 

SIEMENS 0,35mm έναντι 0,31mm 

της GE 

i  =  

3 
Gantry 5% 100 5 102 5,1 

Η SIEMENS προσφέρει 

δυνατότητα απομακρυσμένου 

χειρισμού μέσω tablet 

i  =  

4 
Ακτινολογική Λυχνία 6% 113 6,78 109 6,54 

GE: μεγαλύτερη θερμοαπαγωγή 

ανόδου. Μικρότερο εστιακό 

μέγεθος λυχνιών. Μέγιστο mA για 

το μικρότερο εστιακό μέγεθος. 

Μέγιστος χρόνος συνεχούς έκθεσης 

i  =  

5 
Γεννήτρια Ακτίνων Χ 6% 115 6,9 110 6,6 

Η GE υπερτερεί σε απόδοση 

γεννήτριας σε Kw, σε εύρος τιμών 

υψηλής τάσης KV και σε εύρος 

τιμών mA 

i  =  

6 
Εξεταστική Τράπεζα 3% 108 3,24 107 3,21 

Η GE υπερτερεί σε μεγαλύτερη 

κίνηση κατά μήκος 

ΑΔΑ: Ω3ΛΜ46907Φ-ΩΘΨ



 

 

6 

 

 

Α/Α  ΚΡΙΤΗΡΙΟ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗ

Σ ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ 

GE HEALTHCARE AE SIEMENES HEALTHCARE   

i  =  

7 
Δόση Ακτινοβολίας 6% 100 6 110 6,6 

Η SIEMENS υπερτερεί στους 

δείκτες δοσιμετρίας στην αξονική 

σάρωση για το κεφάλι και το 

σώμα. Επίσης, χαμηλότερους 

δείκτες δοσιμετρίας και 

επιτυγχάνεται μείωση της δόσης 

έως 60% έναντι 40% στη GE 

i  =  

8 

Τεχνικές Λήψης 

Εικόνων 
8% 100 8 113 9,04 

Στη SIEMENS ο αριθμός 

ταυτόχρονων τομών είναι 32 

τομών ενώ στη GE 16 

i  =  

9 

Ανασύνθεση εικόνας 

σταθμός – Ψηφιακής 

Επεξεργασίας 

Εικόνας & 

Διάγνωσης 

8% 103 8,24 110 8,8 

Η SIEMENS προσφέρει 

μεγαλύτερο εύρος εξεταστικού 

πεδίου σε cm, πλήρη ανασύνθεση 

εικόνας, περισσότερες ασυμπίεστες 

εικόνες στην on - line 

χωρητικότητα και 64 ταυτόχρονες 

τομές έναντι 32 της GE 

i  =  

10 

Κλινικά Πακέτα – 

Επεξεργασία 

Εικόνων 

8% 101 8,08 105 8,4 

H SIEMENS προσφέρει ανάλυση 

αιμάτωσης εγκεφάλου, ανάλυση 

των οζιδίων του πνεύμονα και 

υψηλότερη μείωση θορύβου. 

i  =  

11 

Διασυνδεσιμότητα 

Συστήματος 
0,50% 100 0,5 100 0,5   

ΑΔΑ: Ω3ΛΜ46907Φ-ΩΘΨ



 

 

7 

 

 

Α/Α  ΚΡΙΤΗΡΙΟ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗ

Σ ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ 

GE HEALTHCARE AE SIEMENES HEALTHCARE   

i  =  

12 

Ανεξάρτητος 

Σταθμός Ψηφιακής 

Επεξεργασίας 

Εικόνας & 

Διάγνωσης Κλινικά 

Πακέτα – 

Επεξεργασία 

Εικόνων 

3% 102 3,06 102 3,06   

i  =  

13 

Παρελκόμενος 

Εξοπλισμός 
0,50% 100 0,5 110 0,55 

Η SIEMENS προσφέρει εγγύηση 

καλής λειτουργίας για τον εγχυτή 5 

έτη  έναντι 4 ετών που προσφέρει η 

GE 

i  =  

14 

Χρόνος ποσοτικής 

και ποιοτικής 

Παράδοσης: 120 

ημέρες 

3% 100 3 120 3,6 

Η SIEMENS υπερτερεί γιατί ο 

χρόνος παράδοσης είναι σε 100 

μέρες έναντι 120 ημερών που 

προσφέρει η GE 

i  =  

15 

Πρόγραμμα 

Εκπαίδευσης για 

τους χρήστες και 

τεχνικούς ΒΙΤ 

4% 100 4 100 4   

i  =  

16 

Εγγύηση καλής 

λειτουργίας : 

Διάρκεια 

15% 100 15 120 18 
Η SIEMENS παρέχει εγγύηση για 5 

έτη έναντι της GE για 3 έτη. 

ΑΔΑ: Ω3ΛΜ46907Φ-ΩΘΨ



 

 

8 

 

 

Α/Α  ΚΡΙΤΗΡΙΟ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗ

Σ ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ 

GE HEALTHCARE AE SIEMENES HEALTHCARE   

(τουλάχιστον 3 έτη) 

i  = 

17 

Περίοδος πλήρους 

συντήρησης – 

επισκευών 

8% 100 8 100 8   

                

                

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΒ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
 ΣΒGE 103,72  ΣΒSIEMENS 110,54 

  

 

 

Στη συνέχεια συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και αφού αναγνώστηκε υπογράφεται από τα μέλη της επιτροπής και κατατίθεται για έγκριση στο ΔΣ προκειμένου να 

συνεχιστεί η διαγωνιστική διαδικασία: 

 

ΤΑ  ΜΕΛΗ  ΤΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

1. Αντωνίου Παναγιώτης  

2. Ματσάγγα Φωτεινή  

3.  Κατράνας Νικόλαος » 

 

 

 

Το Δ.Σ. του Νοσοκομείου , αφού έλαβε υπόψη τα παραπάνω και μετά από διαλογική συζήτηση 

 

 

ΑΔΑ: Ω3ΛΜ46907Φ-ΩΘΨ



  

9 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ομόφωνα 

Εγκρίνει ως έχει το Πρακτικό Αξιολόγησης των δικαιολογητικών συμμετοχής και τεχνικών προσφορών 

του Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού μεικτής σύμβασης άνω των ορίων για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΟΝΙΚΟΥ ΤΟΜΟΓΡΑΦΟΥ CT 32 ΤΟΜΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ» 

με αριθμό Διακήρυξης 2689/2019 (α/α ΕΣΗΔΗΣ 68619), Προϋπολογισμούς δαπάνης 665.000,00 

ΕΥΡΩ με ΦΠΑ συμπεριλαμβανομένων της παροχής υπηρεσιών πλήρους συντήρησης και επισκευής 

για το 1ο έτος μετά την εγγύηση καλής λειτουργίας και των δικαιωμάτων προαίρεσης και κριτήριο 

κατακύρωσης,  η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης 

ποιότητας – τιμής. 

 

 

Η ανωτέρω απόφαση επικυρώνεται αυθημερόν 

………………………………………………………………………………. 

Ο Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου 

 

 

 

Δρ  Δημήτριος Γεωργίου Παρθένης 

 
Τα μέλη  Η γραμματέας  του Συμβουλίου 

Καπέλος Γεώργιος  

Περίφανος Σπυρίδων  

Κόσυβα Σταυρούλα Γκαγκαμάνου Αθανασία 

 
 
 

ΑΔΑ: Ω3ΛΜ46907Φ-ΩΘΨ


		2019-05-17T10:13:01+0300
	Athens


		2019-05-17T11:11:07+0300




